# مبارزه با سلطه امپریالیسم یا «انحصار طلبی»؟!؟

بیژن هیرمن پور

شهریور ۱۳۵۹ (اوت ۱۹۸۰)

<https://bijan.hirmanpour.net>

به خاطره چریک فدائی خلق رفیق شهید سعید کلانتری تقدیم می‌شود.

با ایمان به پیروزی راهمان
چریکهای فدائی خلق ایران

مرگ بر جمهوری اسلامی! پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

\* \* \*